
Aanwijzingsbesluit carbidschieten gemeente Kampen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

Gelezen het voorstel van 4 december 2018, kenmerk 18ADV00553,

Gelet op artikel 2.6.4 van de Algemene plaatselijke verordening Kampen 2001,

Overwegende dat:

- de raad in artikel 2.6.4, vierde lid van de Algemene plaatselijke verordening Kampen 2001 heeft

bepaald, dat het verbod op – kort gezegd – carbidschieten zoals opgenomen in artikel 2.6.4, eerste

lid niet geldt op door het college aangewezen plaatsen binnen de bebouwde kom van Kampen

en IJsselmuiden;

- het ontwerp-aanwijzingsbesluit is gepubliceerd voor zienswijzen, de binnengekomen zienswijzen

hebben geleid tot aanpassing van het besluit;

- met het aanwijzen van plaatsen duidelijkheid wordt gegeven waar het carbidschieten is toegestaan;

- de aangewezen plaatsen zijn bepaald met inachtneming van het belang van het beschermen van

de openbare orde, openbare veiligheid, de volksgezondheid en het milieu;

- de aangewezen locaties zodanig zijn gekozen dat zij voor zowel gebruikers als hulpdiensten goed

bereikbaar zijn;

- over de aan te wijzen locaties consensus bestaat tussen gemeente, hulpdiensten en gebruikers.

besluit: vast te stellen het

Aanwijzingsbesluit carbidschieten gemeente Kampen

 

Artikel 1
Het college wijst op grond van artikel 2.6.4, vierde lid van de Algemene plaatselijke verordening Kampen

2001 de volgende plaatsen aan voor carbidschieten:

1. Bij de Doskantine, gedeelte parkeerterrein;

2. Bij DOS/VV Kampen, gedeelte parkeerterrein;

3. Op de parkeerplaats van KHC;

4. Stenen voetbalveld Beijerinkstraat;

5. Basketbalveldje tussen Het Meerrijk/Willem van Oranjeschool;

6. Jan Ligthartstraat 1, parkeerterrein;

7. Jan Ligthartstraat 5, parkeerterrein;

8. Bolwerk/Ebbingestraat;

9. Noordweg kruising met Eenvoudstraat;

10. Noordweg bij de kerk;

11. Noordweg pand Delta Wonen;

12. De Bok, Sint Nicolaasdijk;

13. Braakliggend terrein Ommelandsingel;

14. Juffrouw Koetlaan (Stationskwartier);

15. Korteweg 4, Parkeerplaats van ’t Ukien;

16. Zambonistraat, braakliggend terrein;

17. Constructieweg;

18. Terrein oude zwembad;

19. Bouwkamp (Onderdijks);

20. Parkeerplaats sporthal Cellesbroek;

21. Grasveld Colijn de Nolestraat;

22. Kruising Louise de Colignysingel/Julianastraat;

23. Kruising Esdoornhof/Kastanjelaan;

24. Oratoriumplein;

25. Parkeerterrein Oosterholthoeve;

26. Stenen veldje Erfgenamenstraat;

27. Hoek Rietgors richting Goudplevier;

28. Dorpsweg, locatie oude basisschool De Schakel;

29. Aan de voorzijde van ’t Lokaal, Erfgenamenstraat;

30. Evenemententerrein Stichting oud en nieuw in IJsselmuiden;

31. Kruising van Diggelenweg/Magnoliastraat;

32. Markeresplein (hoekje van het plein);

33. Goudplevier (gedeelte rotonde);

34. Zeegraven, skatebaan;

35. Industrieterrein IJsselmuiden ter hoogte van Spoordwarsstraat 6;

Nr. 278874

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kampen

Gemeenteblad 2018 nr. 278874 27 december 20181



36. Veld Rolklaver, ter hoogte van Paardebloem;

37. Cellesbroeksweg, ter hoogte van TOG;

38. Blauwe Engel (Stationskwartier);

39. Dr. Kolfflaan;

40. Hoek Silene/Winde;

41. Hoek Wilhelminalaan/Willem de Zwijgerstraat;

42. Wortmanstraat ter hoogte van Visseringstraat;

43. Bereklauw op de parkeerplaats bij nummer 52;

44. Hoek Sint Nicolaashof/Nijverheidsstraat;

45. Tunnelweg, tussen trekvaart en CNS De Groenling;

46. Graspieper, ter hoogte van huisnummer 55;

47. Leeuwerikstraat;

48. Parkeerterrein Karwei (Ambachtsstraat);

49. Binnenhoek (Onderdijks);

50. Fietspad Zeegravensingel;

51. Lamoraal van Egmondstraat;

52. Populierenstraat, veldje bij de Rehobothschool;

53. Kievitstraat;

54. Paalkamp, ter hoogte van huisnummer 4;

55. Grasveld Karthuizerlaan, ter hoogte van huisnummer 12;

56. Hoek Bovensingel/Jan van Arkelstraat.

Artikel 2
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld op 20 december 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

Namens deze,

drs. mr. B. Koelewijn,

burgemeester

Gemeenteblad 2018 nr. 278874 27 december 20182



 
Bent u het niet eens met dit besluit?

U kunt een bezwaarschrift indienen. U kunt daarvoor gebruik maken van het bezwaarformulier op

www.kampen.nl/bezwaar of u kunt een brief sturen naar het college van burgemeester en wethouders,

Postbus 5009, 8260 GA Kampen. In uw bezwaarschrift legt u uit waarom u het niet eens bent met het

besluit. U vermeldt uw naam, adresgegevens en uw telefoonnummer. Zorgt u er voor dat wij uw

bezwaarschrift ontvangen binnen zes weken na de dag waarop dit besluit is verstuurd. Daarmee

voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen. Meer informatie over de

bezwaarprocedure vindt u op onze website.

Het indienen van een bezwaarschrift schort de werking van dit besluit niet op. Kunt u de beslissing op

het bezwaarschrift niet afwachten, dan kunt u de voorzieningenrechter van de Rechtbank Overijssel

vragen om een schorsing van het besluit. Het adres daarvoor is Postbus 10067, 8000 GB Zwolle of

digitaal (met DigiD) via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Voor de behandeling bent u griffierecht

verschuldigd.

Gemeenteblad 2018 nr. 278874 27 december 20183

http://www.kampen.nl/bezwaar
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

